
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

l
;

ATO DO PRESIDENTE N.o OJ}-Y DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ILMA VIEIRA DE SANTANA, requisitada da Secretária
de Estado de Saúde do Distrito Federal para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-03, no Bloco Progressista Republicano. (REQ).

2 - EXONERAR IDEBALDO DO O DA SILVA, matrícula nO 18.380, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Progressista Republicano. (LP).

3 - EXONERAR MARILENE VIEIRA DE ASSIS, matrícula nO 11.734,
do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Assuntos Sociais. (CC).

4 - NOMEAR JOÃO MARQUES, matrícula nO 11.459, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para exercer o Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, na Comissão de Assuntos Sociais. (CC).

Brasília, I.J de ,r" Cle 2010.

Deputado C O' ATRÍCIO
Vice-Presi nte

no exercício da residência

.,


